
 

 

UCHWAŁA Nr LXXIII/640/2023 

RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 16 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania w Inowrocławiu oraz wysokości 

stawek opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania 

i wysokości opłaty dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat 

Na podstawie art. 13 b ust. 3 i 4 pkt 1 lit.a, pkt 2 i 3 i art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. 645, 760, 1193 i 1688) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 

i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/67/2019 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 

strefy płatnego parkowania w Inowrocławiu oraz wysokości stawek opłat za postój pojazdów samochodowych 

na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania i wysokości opłaty dodatkowej oraz sposobu pobierania 

tych opłat (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 1758 i 7359 oraz z 2021 r. poz. 6849), w § 5 w ust. 1 

po pkt 10 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 11 w brzmieniu: „11) pojazdów personelu Zespołu 

Wyjazdowego Opieki Paliatywnej Domowej (Hospicjum Domowego) Szpitala Wielospecjalistycznego 

im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu, w czasie wykonywania czynności służbowych, za okazaniem 

identyfikatora.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 
 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Tomasz Marcinkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 października 2023 r.

Poz. 6331


		2023-10-19T08:27:49+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




